
Skoledistrikt 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2010-2020 2019-2020

Bakkegårdskolen 74,9% 74,1% 72,4% 72,2% 71,1% 67,4% 65,5% 65,6% 63,5% 65,6% 62,5% -12,4% -3,1%

Bavnehøj Skole** 74,9% 71,4% 69,6% 67,0% 67,3% 68,3% 68,5% 66,7% -1,8%

Beder skole 86,6% 86,2% 85,0% 84,1% 82,2% 78,8% 80,5% 80,2% 80,7% 79,7% 80,8% -5,8% 1,1%

Elev skole 87,2% 83,2% 88,1% 84,9% 86,7% 82,1% 82,6% 84,5% 80,2% 86,3% 85,8% -1,4% -0,5%

Ellehøjskolen**** 31,6%

Ellekærskolen**** 18,1% 18,6% 17,7% 18,7% 19,0% 18,0% 17,8% 18,0% 25,1% 23,2%

Ellevangskolen** 67,1% 66,1% 67,1% 69,9% 67,1% 66,6% 67,2% 63,3% -3,9%

Elsted skole 75,1% 74,3% 74,7% 76,9% 76,0% 75,9% 76,4% 75,8% 78,4% 78,0% 76,8% 1,6% -1,2%

Engdalsskolen 65,7% 68,1% 69,6% 72,9% 72,8% 74,7% 74,7% 74,2% 74,0% 72,8% 73,0% 7,3% 0,2%

Frederiksbjerg Skole 60,2% 61,9% 63,3% 62,4% 64,9% 2,5%

Gammelgårdskolen 72,3% 71,8% 73,3% 75,8% 76,6% 76,4% 77,1% 77,2% 77,4% 75,4% 75,6% 3,3% 0,2%

Grønløkkeskolen* 71,4% 70,6% 70,8%

Hasle skole 37,4% 36,6% 36,0% 36,6% 42,4% 43,8% 46,1% 48,2% 50,2% 50,4% 51,0% 13,5% 0,6%

Hasselager Skole* 70,0% 71,4% 71,2%

Holme Skole 69,5% 68,6% 67,5% 66,8% 65,2% 62,3% 62,1% 57,3% 55,8% 57,1% 56,2% -13,3% -0,9%

Højvangskolen 76,6% 78,8% 78,3% 72,7% 73,1% 74,3% 74,1% 74,5% 73,5% 72,5% 74,1% -2,6% 1,6%

Hårup skole 79,7% 81,3% 86,3% 80,4% 72,9% 70,0% 67,2% 67,8% 69,6% 68,1% 68,6% -11,1% 0,5%

Jellebakkeskolen* 82,8% 80,4% 77,7%

Katrinebjergskolen 54,8% 57,2% 58,2% 55,9% 56,1% 56,9% 56,1% 54,6% 52,1% 57,6% 59,7% 4,9% 2,1%

Kolt Skole* 77,4% 77,7% 74,9%

Kragelundskolen 71,6% 71,3% 71,6% 70,9% 70,3% 69,3% 69,0% 68,6% 67,7% 69,4% 70,0% -1,6% 0,6%

Lisbjergskolen 81,4% 83,8% 85,4% 86,7% 87,9% 85,0% 80,3% 76,3% 75,4% 68,9% 69,0% -12,4% 0,1%

Lystrup skole 62,0% 61,5% 61,3% 62,0% 64,2% 62,6% 63,8% 64,0% 61,8% 63,8% 60,6% -1,4% -3,2%

Læssøesgades Skole 48,2% 41,9% 43,9% 45,7% 39,1% 34,2% 32,8% 33,2% 37,9% 40,9% 38,6% -9,6% -2,3%

Malling skole 82,6% 82,0% 80,9% 82,8% 83,8% 80,3% 78,9% 79,6% 81,9% 78,3% 81,5% -1,1% 3,2%

Møllevangskolen 44,2% 41,5% 39,9% 39,1% 37,4% 36,1% 36,2% 35,7% 35,6% 36,3% 38,0% -6,2% 1,7%

Mårslet skole 89,7% 89,4% 89,8% 89,3% 87,0% 85,6% 87,3% 87,9% 87,7% 87,7% 87,7% -2,0% 0,0%

Næshøjskolen 84,7% 84,1% 84,2% 81,3% 82,1% 82,7% 80,4% 81,6% 79,5% 77,8% 79,6% -5,0% 1,8%

Risskov skole*** 85,8% 85,2% 84,9% 73,6% 73,7% 72,9% 72,6% 72,8% 74,0% 72,5% 75,8% -10,0% 3,3%

Rosenvangskolen 76,8% 75,3% 74,6% 73,5% 72,9% 70,9% 64,6% 63,8% 59,7% 58,8% 60,4% -16,4% 1,6%

Rundhøjskolen 40,2% 38,5% 39,8% 34,6% 34,3% 34,0% 36,6% 36,8% 36,2% 36,0% 40,4% 0,3% 4,4%

Sabro-Korsvejskolen 84,0% 79,1% 78,3% 81,9% 80,4% 77,4% 76,7% 76,1% 73,4% 75,0% 74,3% -9,7% -0,7%

Samsøgades skole 53,6% 49,5% 45,7% 44,0% 43,8% 43,5% 41,3% 40,5% 39,6% 39,3% 40,1% -13,6% 0,8%

Skjoldhøjskolen***** 59,7% 55,2% 53,9% 52,5% 50,4% 49,7% 50,8% 47,8% 45,7% 46,9% 40,1% -19,6% -6,8%

Skovvangskolen 53,2% 54,6% 53,9% 53,4% 53,6% 51,8% 46,0% 44,2% 43,1% 43,2% 43,1% -10,1% -0,1%

Skæring skole 86,4% 87,1% 86,0% 85,6% 85,8% 86,1% 85,9% 85,9% 86,7% 83,4% 82,1% -4,3% -1,3%

Skødstrup skole 88,2% 89,8% 90,1% 90,1% 90,6% 89,8% 89,0% 88,9% 88,3% 85,8% 85,2% -3,0% -0,6%

Skåde skole 76,5% 76,0% 72,4% 74,9% 71,5% 71,5% 73,9% 72,6% 74,1% 72,3% 69,9% -6,7% -2,4%

Solbjergskolen 83,0% 83,3% 81,0% 80,8% 80,3% 81,5% 81,8% 82,1% 80,9% 80,2% 81,7% -1,3% 1,5%

Strandskolen 83,1% 81,5% 80,6% 79,7% 78,5% 74,3% 72,4% 73,3% 70,1% 71,2% 71,5% -11,6% 0,3%

Sødalskolen 17,3% 21,0% 23,9% 23,0% 24,1% 26,2% 27,4% 29,3% 30,0% 29,1% 29,8% 12,5% 0,7%

Sølystskolen 76,8% 77,9% 75,6% 76,7% 74,5% 75,1% 73,2% 73,0% 72,9% 74,6% 75,4% -1,4% 0,8%

Søndervangskolen 28,7% 33,6% 36,1% 35,1% 34,9% 31,9% 33,7% 34,7% 36,8% 36,8% 38,1% 9,4% 1,3%

Tilst skole 72,9% 72,2% 72,9% 70,2% 66,4% 67,0% 64,1% 62,8% 62,0% 59,6% 59,6% -13,3% 0,0%

Tovshøjskolen**** 21,1% 20,8% 22,3% 23,5% 21,6% 19,5% 21,8% 21,8% 25,1% 22,6%

Tranbjerg Skole* 76,9% 76,1% 74,6%

Tranbjergskolen** 81,8% 82,2% 80,3% 78,2% 74,9% 73,5% 73,1% 75,0% 1,9%

Vejlby Skole* 35,2% 32,1% 30,8%

Vestergårdskolen 42,2% 44,0% 42,8% 41,8% 40,5% 43,0% 41,9% 42,0% 40,6% 38,8% 40,3% -1,9% 1,5%

Viby skole 75,9% 70,8% 67,8% 68,1% 66,8% 65,3% 65,9% 64,4% 63,7% 60,4% 63,4% -12,4% 3,0%

Virupskolen 87,4% 86,1% 86,1% 85,1% 83,7% 81,6% 80,5% 80,1% 81,0% 82,7% 82,7% -4,6% 0,0%

Vorrevangskolen*** 50,0% 52,2% 51,8% 48,2% 47,7% 49,2% 47,4% 46,5% 45,6% 46,8% 48,3% -1,7% 1,5%

Åby skole 65,8% 64,8% 67,0% 67,1% 67,1% 66,2% 67,2% 67,1% 66,9% 68,0% 65,4% -0,4% -2,6%

Total 64,7% 64,5% 64,4% 64,7% 64,1% 63,2% 63,0% 62,7% 62,7% 62,9% 63,8% -0,9% 0,8%

* Fusioneret med anden skole i forbindelse med skolestrukturen

** Fusionsskole i forbindelse med skolestrukturen

*** Risskov Skole og Vorrevangskolen har hver fået 25 % af det tidligere Vejlby Skoles elevgrundlag.

****Tovshøj skole og Ellekærskolen er fra skoleåret 2020/21 fusioneret i en skole, Ellehøjskolen

***** Ved fusionen af Ellekærskolen og Tovshøjskolen, blev der afgivet en del af både Ellekærs og Tovshøj skoledistrikt til Skjoldhøj skoledistrikt
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